lá1 	 Prefeitura Municia] da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
-. 	Av. Sebasão de Melo Mendes, 511 —Centm —São Bento do Sapjoí— SPP 12490-000

PABX (12) 3971-6110 (r) Ç

LEI N° 2.091 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

Dispõe sobre nomeação da Creche/Escola

Municipal.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância

Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Fica denominada "CE.M.E.I. Maria Cleidson Mendes Roberti"

a Creche/Escola Municipal, localizada na Rua das Flores, n° 31, Jardim Santa

Terezinha, nesta cidade.

Art. 2 0  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

São Bento do Sapucaí, 07 de Novembro de 2019

o
RONALDO RIVELINO \/ÂNCIO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada por afixação na sede da Prefeitura Municipal e arquivada no
Cartório de Registro Civil, conforme art. 8, § 10 da Lei Orgânica do Município. Data
Supra.

LUIZ RO 	DA 'IA
Secretário 	ai de Assuntos Jurídicos